
sERTIFII(A
Bu Seıtifika,

INTERPLAST KIMYA SANAYI VE TICARET
ANONIM ŞIRKETI

Fevzipaşa Mahallesi Erdoğan Sokak No:5 Silivri/İSreruaUl-

kuruluşunun,

Deri Endüstrisi İçin Poliüretan, Lak ve Renklendiricilerin Üretimi ve Satışı

EA 12
kapsamında,

TS EN ISO 900L=2O15
Kalite Yönetim Sistemi Standardının şaıtlarına uyan bir yönetim sistemi

kurduğunu ve uygu|adığını onaylamak üzere verilmiştir.

İlk yayın Tarihi

Belge Tarihi

Belge Periyodu

Bitiş Tarihi

seıtifika No

: 01.09.2018

:24.08.2024

:3Yıl

: 31.08.2025

: KQ.2024.285

Best Quality Services
Seıtifika Onayı

TÜRKAK BDS NO
YS-7D22-2BAB
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Bos BELGELENDİRME VE EĞiTİM HİzMETLERİ ı-ro. şrİ.
Mahfesığmaz Mah. 79159 sk. No:3/1 Mervğ Apt. B Bıok D:2 ÇukuroVa/ADANA/TÜRKIYE

ı lP |+903222348L22 E-mail: lnfo@bqs.com.tr
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